
 

Uchwała Nr XIII/94/2011 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w zakresie przewozu dzieci niepełnosprawnych              
z terenu gminy Kluczbork do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                          

w Kluczborku    
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca             
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 80, poz. 526 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§1.  Rada Powiatu w Kluczborku wyraża wolę przyjęcia do realizacji zadania                        
w zakresie przewozu dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Kluczbork do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku, środkiem transportu stanowiącym 
własność Powiatu Kluczborskiego. 

 
§2. Realizacja zadania zostanie sfinansowana z dotacji celowej przekazanej przez 

Gminę Kluczbork. 
 
§3. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w §1 zostaną określone                 

w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Kluczborskim reprezentowanym przez 
Zarząd Powiatu w Kluczborku, a Gminą Kluczbork reprezentowaną przez Burmistrza 
Miasta Kluczborka.  

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 
 
 
 
 

 


